
 

 

UCHWAŁA NR 92/VII/2017 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Braniewo na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017. 

1875) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r . 

poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 25.873.028,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości – 24.143.332,58 zł, dochody majątkowe w wysokości – 1.729.695,60 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29.880.628,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości – 22.899.110,95 zł, wydatki majątkowe w wysokości – 6.981.517,23 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 6.782.517,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik Nr 4, 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi, stanowią załącznik nr 5, 

- dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku, stanowią załącznik nr 6. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.007.600,00 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów długoterminowych w kwocie 2.507.600,00 zł oraz nadwyżką z lat poprzednich w kwocie 

1.500.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 4.280.000,00 zł oraz rozchody budżetu gminy 

w wysokości 272.400,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 39.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 36.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6 i art.403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony środowiska ( Dz.U.2017.519 z późn. zm.): 

1. dochody w wysokości 30.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4946



2. wydatki w wysokości 30.000,00 zł, 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 617.880,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatki w kwocie 617.880,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2017.1289) 

§ 6. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

337.408,63 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego- na łączna kwotę 337.408,63 zł 

§ 7. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych: dochody 

– 135.107,00 zł; wydatki – 135.107,00 zł. 

§ 8. 1. Rezerwa ogólna wynosi – 50.000,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi – 80.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 700.000,00 zł 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.507.600,00 zł 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 272.400 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Braniewo do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości kwot 

wynikających z limitów, o których mowa w § 9, w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu 

budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sergiusz Kaliszuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4946



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 92/VII/2017 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 24 listopada 2017 r.  

 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

750     Administracja publiczna 169 313,00 0,00 6 082,00 175 395,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 31 709,00 0,00 6 082,00 37 791,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 659,00 0,00 6 082,00 37 741,00 

 

851     Ochrona zdrowia 170,00 -20,00 0,00 150,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85195   Pozostała działalność 170,00 -20,00 0,00 150,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

170,00 -20,00 0,00 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4946



powiatowo-gminnym) ustawami 

 

852     Pomoc społeczna 1 788 353,00 -10 140,00 8 434,00 1 786 647,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

53 280,00 0,00 4 768,00 58 048,00 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 509 229,00 0,00 1 522,00 510 751,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

509 229,00 0,00 1 522,00 510 751,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

104 712,00 -10 140,00 0,00 94 572,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

67 212,00 -10 140,00 0,00 57 072,00 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 170,00 0,00 19,00 189,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

170,00 0,00 19,00 189,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4946



(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

42 596,00 0,00 2 125,00 44 721,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

42 378,00 0,00 2 125,00 44 503,00 

 

  85295   Pozostała działalność 78 280,00 0,00 4 768,00 83 048,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

53 280,00 0,00 4 768,00 58 048,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

53 280,00 0,00 4 768,00 58 048,00 

 

855     Rodzina 7 769 588,00 0,00 208 348,00 7 977 936,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 124 015,00 0,00 94 192,00 4 218 207,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), 

4 124 015,00 0,00 94 192,00 4 218 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4946



związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 641 402,00 0,00 114 134,00 3 755 536,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 582 703,00 0,00 114 134,00 3 696 837,00 

 

  85503   Karta Dużej Rodziny 51,00 0,00 22,00 73,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

51,00 0,00 22,00 73,00 

 
bieżące razem: 23930628,58 -10 160,00 222 864,00 24143332,58 

 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

53 280,00 0,00 4 768,00 58 048,00 

 
majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 729 695,60 0,00 0,00 1 729 695,60 

 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 478 161,00 0,00 0,00 1 478 161,00 

 
Ogółem: 25660324,18 -10 160,00 222 864,00 25873028,18 

 

  w tym z tytułu dotacji i 1 531 441,00 0,00 4 768,00 1 536 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4946



środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 92/VII/2017 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 24 listopada 2017 r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1090551,17 1033395,28 1033395,28 5906,25 1027489,03 0 0 0 0 0 57155,89 57155,89 0 0 

 

zmniejszenie -1052,86 -1052,86 -1052,86 0 -1052,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 752,86 752,86 752,86 0 752,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 1090251,17 1033095,28 1033095,28 5906,25 1027189,03 0 0 0 0 0 57155,89 57155,89 0 0 

 
  1042 

Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

przed zmianą 38100 38100 38100 0 38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 37800 37800 37800 0 37800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 38100 38100 38100 0 38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 37800 37800 37800 0 37800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 963611,17 953455,28 953455,28 5906,25 947549,03 0 0 0 0 0 10155,89 10155,89 0 0 

 

zmniejszenie -752,86 -752,86 -752,86 0 -752,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 752,86 752,86 752,86 0 752,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 963611,17 953455,28 953455,28 5906,25 947549,03 0 0 0 0 0 10155,89 10155,89 0 0 

 
    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 58259,7 58259,7 58259,7 0 58259,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -752,86 -752,86 -752,86 0 -752,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 57506,84 57506,84 57506,84 0 57506,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 752,86 752,86 752,86 0 752,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 752,86 752,86 752,86 0 752,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 145500 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 123500 123500 0 0 

 

zmniejszenie -10000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 135500 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 118500 118500 0 0 

 
  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 145500 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 123500 123500 0 0 

 

zmniejszenie -10000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 135500 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 118500 118500 0 0 

 
    4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 123500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123500 123500 0 0 

 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 118500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118500 118500 0 0 

 
600   Transport i łączność 

przed zmianą 1952810,02 315760,68 315760,68 0 315760,68 0 0 0 0 0 1637049,34 1637049,34 1271878,62 0 

 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 1951810,02 314760,68 314760,68 0 314760,68 0 0 0 0 0 1637049,34 1637049,34 1271878,62 0 

 
  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1797310,02 305260,68 305260,68 0 305260,68 0 0 0 0 0 1492049,34 1492049,34 1271878,62 0 

 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 1796310,02 304260,68 304260,68 0 304260,68 0 0 0 0 0 1492049,34 1492049,34 1271878,62 0 

 
    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4946



 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 714715,09 681615,09 681615,09 32000 649615,09 0 0 0 0 0 33100 33100 0 0 

 

zmniejszenie -19600 -19600 -19600 0 -19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 704915,09 671815,09 671815,09 32000 639815,09 0 0 0 0 0 33100 33100 0 0 

 
  70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 226499,48 193399,48 193399,48 32000 161399,48 0 0 0 0 0 33100 33100 0 0 

 

zmniejszenie -10100 -10100 -10100 0 -10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 216499,48 183399,48 183399,48 32000 151399,48 0 0 0 0 0 33100 33100 0 0 

 
    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8412,52 8412,52 8412,52 0 8412,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 8312,52 8312,52 8312,52 0 8312,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4260 Zakup energii 

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4510 

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 488215,61 488215,61 488215,61 0 488215,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -9500 -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 488415,61 488415,61 488415,61 0 488415,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4260 Zakup energii 

przed zmianą 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 185000 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 157715,61 157715,61 157715,61 0 157715,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 167215,61 167215,61 167215,61 0 167215,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2850647 2850647 2655647 1980444 675203 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -44023,65 -44023,65 -35023,65 -30523,65 -4500 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 43475,65 43475,65 43475,65 21675,65 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 2850099 2850099 2664099 1971596 692503 0 186000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 52559 52559 52559 52559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -3623,65 -3623,65 -3623,65 -3623,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 9705,65 9705,65 9705,65 9705,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 58641 58641 58641 58641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 46659 46659 46659 46659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -3623,65 -3623,65 -3623,65 -3623,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 43035,35 43035,35 43035,35 43035,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 3155,65 3155,65 3155,65 3155,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 3155,65 3155,65 3155,65 3155,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 6360 6360 6360 6360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 11460 11460 11460 11460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 190 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 990 990 990 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  75022 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 196800 196800 7800 0 7800 0 189000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -9500 -9500 -500 0 -500 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 190300 190300 10300 0 10300 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 

 
    3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 189000 189000 0 0 0 0 189000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -9000 -9000 0 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 180000 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2444388 2444388 2438388 1927885 510503 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -30900 -30900 -30900 -26900 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 30770 30770 30770 11970 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 2444258 2444258 2438258 1912955 525303 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1489660 1489660 1489660 1489660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -23970 -23970 -23970 -23970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 

 
1465690 1465690 1465690 1465690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4946



 
    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 110460 110460 110460 110460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -930 -930 -930 -930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 109530 109530 109530 109530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 257660 257660 257660 257660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 11110 11110 11110 11110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 268770 268770 268770 268770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 30105 30105 30105 30105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 860 860 860 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 30965 30965 30965 30965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4260 Zakup energii 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 156358 156358 156358 0 156358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 154358 154358 154358 0 154358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 995757 191530 166280 33780 132500 0 25250 0 0 0 804227 804227 790000 0 

 

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 0 0 

 

zwiększenie 5600 5600 4100 0 4100 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 1000357 197130 170380 33780 136600 0 26750 0 0 0 803227 803227 790000 0 

 
  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 0 0 

 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 8000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 
    2300 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 927557 128330 108080 33780 74300 0 20250 0 0 0 799227 799227 790000 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1600 1600 100 0 100 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 929157 129930 108180 33780 74400 0 21750 0 0 0 799227 799227 790000 0 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 20250 20250 0 0 0 0 20250 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 21750 21750 0 0 0 0 21750 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8155339,39 4121854,39 3938638,39 2665581 1273057,39 0 183216 0 0 0 4033485 4033485 3072485 0 

 

zmniejszenie -112769 -12769 -12769 0 -12769 0 0 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0 

 

zwiększenie 91970 41970 31970 28960 3010 0 10000 0 0 0 50000 50000 0 0 

 

po zmianach 8134540,39 4151055,39 3957839,39 2694541 1263298,39 0 193216 0 0 0 3983485 3983485 2972485 0 

 
  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6137410,72 2103925,72 1998925,72 1706289 292636,72 0 105000 0 0 0 4033485 4033485 3072485 0 

 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0 

 

zwiększenie 77000 27000 21000 18000 3000 0 6000 0 0 0 50000 50000 0 0 

 

po zmianach 6114410,72 2130925,72 2019925,72 1724289 295636,72 0 111000 0 0 0 3983485 3983485 2972485 0 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 105000 105000 0 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 111000 111000 0 0 0 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1315000 1315000 1315000 1315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 1333000 1333000 1333000 1333000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 41645,16 41645,16 41645,16 0 41645,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 44645,16 44645,16 44645,16 0 44645,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 961000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 961000 961000 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4946



 

po zmianach 1011000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1011000 1011000 0 0 

 
    6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2490740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2490740 2490740 2490740 0 

 

zmniejszenie -86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -86000 -86000 -86000 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 2404740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2404740 2404740 2404740 0 

 
    6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 581745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 581745 581745 581745 0 

 

zmniejszenie -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14000 -14000 -14000 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 567745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 567745 567745 567745 0 

 
  80103 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 137800 137800 125300 117740 7560 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 3460 3460 2460 2460 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 141260 141260 127760 120200 7560 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 12500 12500 0 0 0 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 13500 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 91000 91000 91000 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 91800 91800 91800 91800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1660 1660 1660 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 18160 18160 18160 18160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  80110 Gimnazja 

przed zmianą 795555,67 795555,67 740555,67 697603 42952,67 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 11500 11500 8500 8500 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 807055,67 807055,67 749055,67 706103 42952,67 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 55000 55000 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 58000 58000 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 540000 540000 540000 540000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 546000 546000 546000 546000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 104000 104000 104000 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 106500 106500 106500 106500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 503600 503600 503600 55785 447815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 503600 503600 503600 55785 447815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 440000 440000 440000 0 440000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 439990 439990 439990 0 439990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 127013 127013 122013 0 122013 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -12759 -12759 -12759 0 -12759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 114254 114254 109254 0 109254 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 86252 86252 86252 0 86252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -12759 -12759 -12759 0 -12759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 73493 73493 73493 0 73493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 40670 40670 33070 5300 27770 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 40650 40650 33050 5300 27750 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 103 103 103 0 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 88 88 88 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 61 61 61 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 56 56 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2842722 2842722 911753 506543 405210 509229 1353710 68030 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -13392 -13392 -11497 -1357 -10140 0 -1895 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 64671 64671 56362 54301 2061 1522 2019 4768 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 2894001 2894001 956618 559487 397131 510751 1353834 72798 0 0 0 0 0 0 

 
  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1699 1699 1699 0 1699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 201699 201699 201699 0 201699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1699 1699 1699 0 1699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 201699 201699 201699 0 201699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85203 Ośrodki wsparcia przed zmianą 509229 509229 0 0 0 509229 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4946



 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1522 1522 0 0 0 1522 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 510751 510751 0 0 0 510751 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 509229 509229 0 0 0 509229 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1522 1522 0 0 0 1522 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 510751 510751 0 0 0 510751 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 104712 104712 104712 0 104712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -10140 -10140 -10140 0 -10140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 94572 94572 94572 0 94572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 104712 104712 104712 0 104712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -10140 -10140 -10140 0 -10140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 94572 94572 94572 0 94572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 407250 407250 0 0 0 0 392500 14750 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 409250 409250 0 0 0 0 394500 14750 0 0 0 0 0 0 

 
    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 392500 392500 0 0 0 0 392500 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 394500 394500 0 0 0 0 394500 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 320170 320170 0 0 0 0 320170 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 19 19 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 320189 320189 0 0 0 0 320189 0 0 0 0 0 0 0 

 
    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 320170 320170 0 0 0 0 320170 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 19 19 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 320189 320189 0 0 0 0 320189 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 490506 490506 487746 455895 31851 0 2760 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -1357 -1357 -1357 -1357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 50617 50617 50617 50317 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 539766 539766 537006 504855 32151 0 2760 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 361640 361640 361640 361640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 37112 37112 37112 37112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 398752 398752 398752 398752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 29255 29255 29255 29255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -411 -411 -411 -411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 28844 28844 28844 28844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 58000 58000 58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 13205 13205 13205 13205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 71205 71205 71205 71205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -946 -946 -946 -946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 6054 6054 6054 6054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 53068 53068 53068 50648 2420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 4046 4046 4046 3984 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 57114 57114 57114 54632 2482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 35001 35001 35001 35001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1731 1731 1731 1731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 36732 36732 36732 36732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7281 7281 7281 7281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 570 570 570 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 7851 7851 7851 7851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 906 906 906 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 45 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 951 951 951 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1638 1638 1638 1638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 6638 6638 6638 6638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1234 1234 1234 0 1234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 62 62 62 0 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 1296 1296 1296 0 1296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4946



 
  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 112307 112307 16227 0 16227 0 42800 53280 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -1895 -1895 0 0 0 0 -1895 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 4768 4768 0 0 0 0 0 4768 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 115180 115180 16227 0 16227 0 40905 58048 0 0 0 0 0 0 

 
    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 42800 42800 0 0 0 0 42800 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -1895 -1895 0 0 0 0 -1895 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 40905 40905 0 0 0 0 40905 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 39825,45 39825,45 0 0 0 0 0 39825,45 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 3590,35 3590,35 0 0 0 0 0 3590,35 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 43415,8 43415,8 0 0 0 0 0 43415,8 0 0 0 0 0 0 

 
    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 4652,55 4652,55 0 0 0 0 0 4652,55 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 419,65 419,65 0 0 0 0 0 419,65 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 5072,2 5072,2 0 0 0 0 0 5072,2 0 0 0 0 0 0 

 
    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6878,79 6878,79 0 0 0 0 0 6878,79 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 615,17 615,17 0 0 0 0 0 615,17 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 7493,96 7493,96 0 0 0 0 0 7493,96 0 0 0 0 0 0 

 
    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 802,71 802,71 0 0 0 0 0 802,71 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 71,9 71,9 0 0 0 0 0 71,9 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 874,61 874,61 0 0 0 0 0 874,61 0 0 0 0 0 0 

 
    4127 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1004,13 1004,13 0 0 0 0 0 1004,13 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 63,51 63,51 0 0 0 0 0 63,51 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 1067,64 1067,64 0 0 0 0 0 1067,64 0 0 0 0 0 0 

 
    4129 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 116,37 116,37 0 0 0 0 0 116,37 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 7,42 7,42 0 0 0 0 0 7,42 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 123,79 123,79 0 0 0 0 0 123,79 0 0 0 0 0 0 

 
855   Rodzina 

przed zmianą 7830889 7830889 298054 150422 147632 0 7532835 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -13994 -13994 -13394 -223 -13171 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 213286 213286 3218 2218 1000 0 210068 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 8030181 8030181 287878 152417 135461 0 7742303 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4124015 4124015 78999 69355 9644 0 4045016 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 94192 94192 0 0 0 0 94192 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 4218207 4218207 78999 69355 9644 0 4139208 0 0 0 0 0 0 0 

 
    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4044016 4044016 0 0 0 0 4044016 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 94192 94192 0 0 0 0 94192 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 4138208 4138208 0 0 0 0 4138208 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3582703 3582703 98884 81016 17868 0 3483819 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -4938 -4938 -4338 -223 -4115 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 119072 119072 3196 2196 1000 0 115876 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 3696837 3696837 97742 82989 14753 0 3599095 0 0 0 0 0 0 0 

 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 
    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3482819 3482819 0 0 0 0 3482819 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 115876 115876 0 0 0 0 115876 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 3598695 3598695 0 0 0 0 3598695 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 57001 57001 57001 57001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1877 1877 1877 1877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 58878 58878 58878 58878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10579 10579 10579 10579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 319 319 319 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 10898 10898 10898 10898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1006 1006 1006 1006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -223 -223 -223 -223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 783 783 783 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5477 5477 5477 0 5477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 3477 3477 3477 0 3477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -216 -216 -216 0 -216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 284 284 284 0 284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4946



 
    4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -399 -399 -399 0 -399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 101 101 101 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 51 51 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 22 22 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 73 73 73 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 42,6 42,6 42,6 42,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 18,73 18,73 18,73 18,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 61,33 61,33 61,33 61,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7,35 7,35 7,35 7,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 2,87 2,87 2,87 2,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 10,22 10,22 10,22 10,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1,05 1,05 1,05 1,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0,4 0,4 0,4 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 1,45 1,45 1,45 1,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -9056 -9056 -9056 0 -9056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 110944 110944 110944 0 110944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -9056 -9056 -9056 0 -9056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 110944 110944 110944 0 110944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
900   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1784430,38 1784430,38 1784430,38 44520 1739910,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 1784430,38 1784430,38 1784430,38 44520 1739910,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 480500 480500 480500 0 480500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 480500 480500 480500 0 480500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4260 Zakup energii 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 29667924,18 22630406,95 12309085,66 5444096,25 6864989,41 725105,29 9468186 68030 0 60000 7037517,23 7037517,23 5134363,62 0 

 

zmniejszenie -221851,51 -115851,51 -104356,51 -32103,65 -72252,86 0 -11495 0 0 0 -106000 -106000 -100000 0 

 

zwiększenie 434555,51 384555,51 154678,51 107154,65 47523,86 1522 223587 4768 0 0 50000 50000 0 0 

 

po zmianach 29880628,18 22899110,95 12359407,66 5519147,25 6840260,41 726627,29 9680278 72798 0 60000 6981517,23 6981517,23 5034363,62 0 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 92/VII/2017 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 24 listopada 2017 r.  

Załącznik inwestycyjny na 2017 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 57 155,89 

 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 47 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

 

      
Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z remontem 

istniejącej oczyszczalni w miejscowości Żelazna Góra 
11 000,00 

 

      Wykonanie projektu sieci kanalizacyjnej Marcinkowo-Brzeszczyny 10 000,00 

 

      Wykonanie projektu sieci wodociągowej Zgoda -Rusy 1 000,00 

 

      Wykonanie projektu sieci wodociągowej Bobrowiec- Kolonia Bobrowiec 1 000,00 

 

      Wykonanie projektu sieci wodociągowej do Józefowa 1 000,00 

 

      Wykonanie projektu sieci wodociągowej Lipowina -Strubiny 10 000,00 

 

      Wykonanie projektu sieci wodociągowej Marcinkowo-Brzeszczyny 10 000,00 

 

      Wykonanie projektu sieci wodociągowej w Szylenach Kolonii 2 000,00 

 

      Wykonanie projektu sieci wodociągowej Zakrzewiec -Kiersy 1 000,00 

 

  01095   Pozostała działalność 10 155,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4946



 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 155,89 

 

      Zakup urządzenia na plac zabaw -S. Zakrzewiec 10 155,89 

 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 118 500,00 

 

  40002   Dostarczanie wody 118 500,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 500,00 

 

      Wykonanie projektu stacji uzdatniania wody w Szylenach 118 500,00 

 
600     Transport i łączność 1 492 049,34 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 492 049,34 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 170,72 

 

      Przebudowa drogi gminnej 110009N Grzędowo- Krasnolipie 2 580,50 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Młoteczno  140 590,22 

 

      Przebudowa drogi zlokalizowanej na dz.nr 1/28 w Młotecznie 77 000,00 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 296,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej 110009N Grzędowo- Krasnolipie 514 863,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej nr 110005N na odc. Bemowizna-Szyleny  294 433,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 582,62 

 

      Przebudowa drogi gminnej 110009N Grzędowo- Krasnolipie 294 288,38 

 

      Przebudowa drogi gminnej nr 110005N na odc. Bemowizna-Szyleny  168 294,24 

 
630     Turystyka 220 000,00 

 

  63095   Pozostała działalność 220 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

 

      Ścieżka rowerowa Braniewo-Frombork - Śladami Kopernika 220 000,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 33 100,00 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 100,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 100,00 

 

      Budowa wiaty w Świętochowie 100,00 

 

      Budowa wiaty we wsi Bobrowiec 11 000,00 

 

      Budowa wiaty we wsi Rusy 10 000,00 

 

      Budowa wiaty z wbudowanym grillem Rodowo 12 000,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 799 227,00 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 799 227,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 227,00 

 

      

Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego Warmii i Mazur poprzez 

doposażenie służb ratowniczych subregionu elbląskiego w 

specjalistyczny sprzęt- pojazd  

9 227,00 

 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 671 500,00 

 

      

Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego Warmii i Mazur poprzez 

doposażenie służb ratowniczych subregionu elbląskiego w 

specjalistyczny sprzęt- pojazd  

671 500,00 

 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 500,00 

 

      

Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego Warmii i Mazur poprzez 

doposażenie służb ratowniczych subregionu elbląskiego w 

specjalistyczny sprzęt- pojazd  

118 500,00 

 
801     Oświata i wychowanie 3 983 485,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 3 983 485,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 000,00 

 

      Termomodernizacja budynków ZS w Lipowinie 1 011 000,00 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 404 740,00 

 

      Termomodernizacja budynków ZS w Lipowinie 2 404 740,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 745,00 

 

      Termomodernizacja budynków ZS w Lipowinie 567 745,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 000,00 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 

 

      Zakup i montaż kontenerów na cele świetlicy wiejskiej 73 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4946



 
926     Kultura fizyczna 6 000,00 

 

  92695   Pozostała działalność 6 000,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 

      Zakup stołu do tenisa stołowego -S. Szyleny 6 000,00 

 
Razem 6 782 517,23 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 92/VII/2017 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 24 listopada 2017 r.  

Zmiana planu finansowego z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 898 139,92 

 

 

  01095   Pozostała działalność 898 139,92 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852,39 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 105,35 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 950,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 542,85 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 160,00 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 880 529,33 

 

 
750     Administracja publiczna 37 741,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37 741,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 035,35 

 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 155,65 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 360,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 255,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 255,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 455,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 34 438,39 

 

 

  80101   Szkoły podstawowe 24 763,72 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,16 

 

 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 518,56 

 

 

  80110   Gimnazja 9 674,67 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,78 

 

 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 578,89 

 

 
851     Ochrona zdrowia 150,00 

 

 

  85195   Pozostała działalność 150,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 88,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 56,00 

 

 
852     Pomoc społeczna 614 675,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 510 751,00 

 

 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

510 751,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4946



 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

57 072,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 072,00 

 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 189,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 189,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 160,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 2 160,00 

 

 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 503,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 732,00 

 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 460,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 978,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 851,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 296,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

 

 
855     Rodzina 7 919 237,00 

 

 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 218 207,00 

 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 4 138 208,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 

 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 103,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 452,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 388,00 

 

 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
720,00 

 

 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 696 837,00 

 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 3 598 695,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 878,00 

 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 430,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 898,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 783,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 477,00 

 

 

    4270 Zakup usług remontowych 284,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 

 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 101,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 220,00 

 

 

  85503   Karta Dużej Rodziny 73,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4946



 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,22 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1,45 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

 

 

  85595   Pozostała działalność 4 120,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 120,00 

 

 
Razem: 9 505 636,31 

  

 

Zmiana planu finansowego z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 898 139,92 

 

 

  01095   Pozostała działalność 898 139,92 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

898 139,92 

 

 
750     Administracja publiczna 37 741,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37 741,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

37 741,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 255,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 255,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 255,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 34 438,39 

 

 

  80101   Szkoły podstawowe 24 763,72 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

24 763,72 

 

 

  80110   Gimnazja 9 674,67 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

9 674,67 

 

 
851     Ochrona zdrowia 150,00 

 

 

  85195   Pozostała działalność 150,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

150,00 

 

 
852     Pomoc społeczna 614 675,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 510 751,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

510 751,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4946



 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

57 072,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

57 072,00 

 

 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 189,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

189,00 

 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 160,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 160,00 

 

 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 503,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

44 503,00 

 

 
855     Rodzina 7 919 237,00 

 

 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 218 207,00 

 

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 218 207,00 

 

 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 696 837,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 696 837,00 

 

 

  85503   Karta Dużej Rodziny 73,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

73,00 

 

 

  85595   Pozostała działalność 4 120,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 120,00 

 

 
Razem: 9 505 636,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4946



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 92/VII/2017 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 24 listopada 2017 r.  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu 

UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego : 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

      

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 

Wydatki 

majątkowe razem 
x 

5034363,62 1148827,62 3885536,00 5034363,62 1148827,62 0,00 0,00 1048827,62 3885536,00 0,00 0,00 3885536,00 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

Działanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury , w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej Nr 110005N Bemowizna -Szyleny 

Razem wydatki: x 462727,24 168294,24 294433,00 462727,24 168294,24 0,00 0,00 168294,24 294433,00 0,00 0,00 294433,00 

2017 

00104-65151-

UM1400105/16 

600 462727,24 168294,24 294433,00 462727,24 168294,24 0,00 0,00 168294,24 294433,00 0,00 0,00 294433,00 

60016 462727,24 168294,24 294433,00 462727,24 168294,24 0,00 0,00 168294,24 294433,00 0,00 0,00 294433,00 

§6057 294433,00   294433,00 294433,00         294433,00     294433,00 

§6059 168294,24 168294,24   168294,24 168294,24     168294,24         

1.2 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

Działanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury , w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej Nr 110009N Grzędowo-Krasnolipie z budową chodnika 

Razem wydatki: x 809151,38 294288,38 514863,00 809151,38 294288,38 0,00 0,00 294288,38 514863,00 0,00 0,00 514863,00 

2017 

00122-65151-

UM1400106/16 

600 809151,38 294288,38 514863,00 809151,38 294288,38 0,00 0,00 294288,38 514863,00 0,00 0,00 514863,00 

60016 809151,38 294288,38 514863,00 809151,38 294288,38 0,00 0,00 294288,38 514863,00 0,00 0,00 514863,00 

§6057 514863,00   514863,00 514863,00         514863,00     514863,00 

§6059 294288,38 294288,38   294288,38 294288,38     294288,38         

1.3 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Środowisko Przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów 

Działanie: Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem 

Nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego Warmii i Mazur poprzez doposażenie służb ratowniczych subregionu elbląskiego w specjalistyczny sprzęt 

Razem wydatki:   790000,00 118500,00 671500,00 790000,00 118500,00 0,00 0,00 118500,00 671500,00 0,00 0,00 671500,00 

2017 
UDA-

RPWM.05.04.01-

28-0012/16-00 

754 790000,00 118500,00 671500,00 790000,00 118500,00 0,00 0,00 118500,00 671500,00 0,00 0,00 671500,00 

75412 790000,00 118500,00 671500,00 790000,00 118500,00 0,00 0,00 118500,00 671500,00 0,00 0,00 671500,00 

§6067 671500,00   671500,00 671500,00         671500,00     671500,00 

§6069 118500,00 118500,00   118500,00 118500,00     118500,00         

1.4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Efektywność energetyczna 

Działanie: Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków ZS w Lipowinie 

Razem wydatki:   2972485,00 567745,00 2404740,00 2972485,00 567745,00 0,00 0,00 467745,00 2404740,00 0,00 0,00 2404740,00 

2017 

  

801 2972485,00 567745,00 2404740,00 2972485,00 567745,00 0,00 0,00 467745,00 2404740,00 0,00 0,00 2404740,00 

80101 2972485,00 567745,00 2404740,00 2972485,00 567745,00 0,00 0,00 467745,00 2404740,00 0,00 0,00 2404740,00 

§6057 2404740,00   2404740,00 2404740,00         2404740,00     2404740,00 

§6059 567745,00 567745,00   567745,00 567745,00     467745,00         

2. 

Wydatki bieżące 

razem 
x 

72798,00 20820,60 51977,40 72798,00 20820,60 0,00 0,00 20820,60 51977,40 0,00 0,00 51977,40 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie 

Nazwa projektu: Razem w Przyszłość 

Razem wydatki: x 51018,00 18542,97 32475,03 51018,00 18542,97 0,00 0,00 18542,97 32475,03 0,00 0,00 32475,03 

2017 r. 

  

852 51018,00 18542,97 32475,03 51018,00 18542,97 0,00 0,00 18542,97 32475,03 0,00 0,00 32475,03 

85214 14750,00 14750,00 0,00 14750,00 14750,00 0,00 0,00 14750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§3119 14750,00 14750,00 0,00 14750,00 14750,00 0,00 0,00 14750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 36268,00 3792,97 32475,03 36268,00 3792,97 0,00 0,00 3792,97 32475,03 0,00 0,00 32475,03 

§4017 27120,85 0,00 27120,85 27120,85 0,00 0,00 0,00 0,00 27120,85 0,00 0,00 27120,85 

§4019 3169,15 3169,15 0,00 3169,15 3169,15 0,00 0,00 3169,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 4685,42 0,00 4685,42 4685,42 0,00 0,00 0,00 0,00 4685,42 0,00 0,00 4685,42 

§4119 546,65 546,65 0,00 546,65 546,65 0,00 0,00 546,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 668,76 0,00 668,76 668,76 0,00 0,00 0,00 0,00 668,76 0,00 0,00 668,76 

§4129 77,17 77,17 0,00 77,17 77,17 0,00 0,00 77,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

2.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach Braniewo i Frombork 

Razem wydatki: x 21780,00 2277,63 19502,37 21780,00 2277,63 0,00 0,00 2277,63 19502,37 0,00 0,00 19502,37 

2017 r. 

  

852 21780,00 2277,63 19502,37 21780,00 2277,63 0,00 0,00 2277,63 19502,37 0,00 0,00 19502,37 

85295 21780,00 2277,63 19502,37 21780,00 2277,63 0,00 0,00 2277,63 19502,37 0,00 0,00 19502,37 

§4017 16294,95 0,00 16294,95 16294,95 0,00 0,00 0,00 0,00 16294,95 0,00 0,00 16294,95 

§4019 1903,05 1903,05 0,00 1903,05 1903,05 0,00 0,00 1903,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 2808,54 0,00 2808,54 2808,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2808,54 0,00 0,00 2808,54 

§4119 327,96 327,96 0,00 327,96 327,96 0,00 0,00 327,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 398,88 0,00 398,88 398,88 0,00 0,00 0,00 0,00 398,88 0,00 0,00 398,88 

§4129 46,62 46,62 0,00 46,62 46,62 0,00 0,00 46,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Ogółem (1+2) x   5107161,62 1169648,22 3937513,40 5107161,62 1169648,22 0,00 0,00 1069648,22 3937513,40 0,00 0,00 3937513,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4946



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 92/VII/2017 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 24 listopada 2017 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1 921 92116 2480 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Braniewo im. Marii Zientary 

Malewskiej -dotacje podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

  180 000,00 zł   

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

2 926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego , udzielone  

w trybie art.. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego -

krzewienie kultury fizycznej na 

terenie Gminy Braniewo     8 000,00 zł 

3 852 85203 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego , udzielone 

w trybie art.. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- 

ośrodek wsparcia     510 751,00 zł 

4 921 92120 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego , udzielone 

w trybie art.. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego     10 000,00 zł 

5 921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych , przekazane 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych     10 000,00 zł 

                

Ogółem -   zł 180 000,00 zł 538751,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4946


		2017-12-07T10:57:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




